È
, .I/3 gum; .= R.. , _ _ pnerenfunμ Muuncmμn. ne ` -* 0%
1" 1. ` _, `\\ 1 U L 't

/ Q \ ' μ

turc 4. l_ V '*'*" Un Novo? Una Now: Huvonun %

, @M dfëOv
1 V

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Gestor Abaixo assinado do Municlpio de MILHÃ, no uso de suas atribuiçöes legais,
conferldas de acordo com o que determina 0 Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de
2013, bem como considerando o que consta do Processg n° 2019.05.15.23.RP.FAS do
órgão gerenciador da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA, vem RATIFICAR o Processo
administrativo de Adesão n° 018/2019-AD, referente a Adesão à Ata de Registro de Preços
do Pregão Presencial n° 2019.05.15.23.RP.FAS, promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL
DE MILHÃ, celebrada em ocorrência ao Pregão anteriormente citado, para o objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
1N|=oRMÁ1'1cA, E|.a1'RonoMÉs'r1cos, MosíL1A E EQu1|>AMENTos PARA Escarróluo
oEs1'1NAoos A sEcRE'rAR1A DE sAúnE oo MuN1ciP1o DE MILHÃ, em favor da
empresa: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, conforme exposição abaixo.
I

LOTE 02 - APARELHOS DE UTENSILHOS
_ DOMESTICOS
FOGÃO 5 BOCAS - Acendimento Automático. ESMALTEC UND 2 725,00 1.450.00
Material - Mesa em aço escovado - Vidro - Puxador

2.1 em alumínio, Tipo de forno a gas. dlmensöes
minimas; Largura 77cm, Altura 96cm, Profundidade
67cm. .
LIQUIDIFICADOR 2.5L, composlçäo plástico. 2 TRON UND 2 600.00 1.200,00
Velocldades, Capacidade do copo (em litros) Total 2.3
L. Funçöes: Liquidifica, trilura e mlstura, Allmentação

2.2 Energía Elétrica, Voltagem 22OV, Conteúdo da
embalagem 1 Liquidificador; 1 Copo; 1 Fillro; 1
Extratorz 1 Manual de lnstruçöes; 1 Certificado de
Garanlla. _J
TELEVISÃO SMARTTV LED 32" - Conversor Digital PHILCO UND 3 1794.83 5.384,49
Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W
VENTILADOR DE PAREDE 60CM, tensão: 220v; VENTISOL UND 5 281,00 1405.00
potència 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazão:
1.25m“/m; Rotação: 1.410 RPM, 3 hélices.
acompanha chave rotativa de velocldade.

l TOTAL DO LOTE 02 9.439,49
l TOTAL GLOBAL 9.439,49

I 2.0

2.3

2.4

As despesas deverão ser custeadas sob as dotaçöes das Secretarias, abaixo relacionadas,
mediante adesão ao Procedimento Iicltatório sob a modalidade Pregão Presencial, na forma
de Registro de Preços, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - SECRETARIA DE
SAUDE, quais sejam: Î

l sERv1ços UNIDADE ORÇAMENTARIA \ PRoJETos / 1 ELEMENTGDEATIVIDADES
I DESPESAS

Manutenção das Atividades da Média e 0701 - Fundo Municipal de 10 302 0034 2.037 44.90.5200
Alta Cornplexib. Ambulatorlal e Hospitalar Saúde - FMS

Rua Pedro Jose' de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

/f

_.- «~ _.'.'2!"!! 1;* .l PRu|=ErrunA numcnnm. ne /-'gex-\

` : ' Ê* ar ` 'l '< \"~
'_ ` ( ~: T * \_` S )

'V . D* ,- 'U
' Un Nemo T \MIA Novn Huron» B _.

FORNECEDOR: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ n°
22.879.767/0001-75, com sede na Av. Francisco França Cambraia, n°493 - Centro - Senador
Pompeu - CE.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da Lei e
posterlormente a contratação.

MILHÃ-CE, 28 de oucubro de 2019.

.FI"1f-4 *\(_..,\_,( Q Crûï i14¢\¢»1 _ -\ZR«›"LÉ_;_*,.-\(1 _f:L€g4__,.¿ Iaq

FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA
SECRETARIA DE SAUDE.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - MIIM - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06